
ÜLKEN SOSYAL BİLİMLER AKADEMİSİ 
ÖĞRENCİLER İÇİN WEB SAYFASI KULLANIM KILAVUZU



İnternet tarayıcınız üzerinden https://ulkenakademi.com'a giriş yaptığınızda aşağıdaki anasayfa karşınıza çıkacaktır. 
Eğitimlerimize kaydolabilmek için öncelikle sitemize üye olmanız gerekmektedir. 
Bu aşamada anasayfamızda sağ üst köşede yer alan ve kırmızı ile işaretlenmiş olan Giriş/Kayıt butonuna tıklayınız.



Giriş/Kayıt butonuna tıkladıktan sonra aşağıdaki sayfa karşınıza gelecektir. 
Kırmızı ile işaretlenmiş olan butona tıklayıp yeni hesap oluşturmanız gerekmektedir. 
(Sitemizde üyeliğinizi oluşturduktan sonra giriş yapabilmek için de bu sayfayı kullanmanız gerekecektir.)



Bu adımda web sayfamızda kullanacağız kullanıcı adınızı, şifrenizi, ve istenilen diğer bilgileri belirlemeniz gerekmektedir.
(Ayrıca bu sayfaya girmiş olduğunuz bilgilerinizi sonrasında sitemize giriş yaparken kullanmanız gerecektir.)



Hesabınızı oluşturduğunuzda karşınıza kontrol paneli sayfası çıkacaktır.
Bu bölüme sağ üst köşede kırmızı daire ile işaretlenmiş olan Profil butonundan her zaman ulaşabilirsiniz.



Kayıt yaptırdığınız ve satın aldığınız eğitimlerimize bu bölmeden ulaşabilirsiniz.
Hesabınızda gözüken modüllerin üzerine tıklayarak eğitimlerimizin canlı sınıflarının bulunduğu sayfalara da erişebilirsiniz.
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Kayıtlı olduğunuz eğitimin üzerine tıkladığınızda karşınıza aşağıdaki sayfa çıkacaktır. 
Eğitiminiz hakkındaki detaylı bilgilere buradan erişim sağlayabilirsiniz.
Sayfada işaretlenmiş olan Modülü Başlat butonuna tıkladığınızda canlı sınıf bölmesine ulaşmış olacaksınız.



Derse başlamadan önce sayfaya ilk girişinizde internet tarayıcınız sizden mikrofon ve kameranıza erişim izni talep edecektir. 
Bu bildirime izin vermeniz gerekmektedir.



Bir önceki adımda tıklamış olduğunuz Modülü Başlat simgesi sizi aşağıdaki sayfaya yönlendirecektir.
Canlı Ders (Sanal Sınıf Uygulaması) sayfasında işaretli bölmeye isminizi yazarak Join Meeting butonuna tıkladığınızda sanal sınıfa 
giriş yapmış olacaksınız.

Adınızı ve soyadınızı 
yazacağınız kısım

Derslerin takip edileceği canlı sınıf
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Sanal sınıfa giriş yaptığınızda aşağıdaki sayfa karşınıza çıkacaktır. Burada ses ve kamera ayarlarınızı yapabilirsiniz. 
Sanal sınıf ayarları butonuna tıkladığınızda View Full Screen yazısı karşınıza çıkacaktır. 
Bu butona tıklayarak dersinizi tam ekranda takip edebilirsiniz.

Mikrofon Kamera Sanal Sınıf Ayarları


